UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua Prefeito Lothário Meissner, 632 - Bairro Jardim Botânico, Curitiba/PR, CEP 80210-170

Telefone: (41) 3360-4362 - https://ufpr.br/

Edital nº 10/2025

Processo nº 23075.006771/2025-07

RESULTADO - EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTUDANTE DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – 2025
PROJETO "Cyberloafing de estudantes brasileiros de Ciências Contábeis"

O Departamento de Ciências Contábeis (DECONT) torna público o resultado do Edital nº 08/2025
/ Processo nº 23075.006771/2025-07 / EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTUDANTE DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA – 2025, para o projeto "Cyberloafing de estudantes brasileiros de Ciências
Contábeis" do docente Alison Martins Meurer.

GRR IRA* ENTREVISTA NOTA FINAL STATUS
GRR20253249 30,00 70,00 100,00 SELECIONADO
GRR20243281 23,00 63,00 86,00 SELECIONADO

*O IRA foi calculado de forma proporcional.

Curitiba - Paraná, 13 de junho de 2025

Alison Martins Meurer
Professor do Departamento de Ciências Contábeis

Universidade Federal do Paraná

Documento assinado eletronicamente por ALISON MARTINS MEURER, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 13/06/2025, às 15:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7868293 e o código CRC 5D9E99A5.

Referência: Processo nº 23075.006771/2025-07 SEI nº 7868293

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0